2026年１月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、昨日 2026年１月 20日に開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」にて Ethan Williammarkets11

号投資事業有限責任組合（以下、「当該ファンド」といいます。）が 2026年１月９日付で当社の主要株主に該当

していた旨を公表しておりましたが、当該ファンドについて、当社のその他の関係会社に該当しておりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が至った経緯

 第 10 回新株予約権 336,000,000 株分を保有する当該ファンドから、2026 年１月７日にその一部を行使する

旨及び行使予定数量の連絡を電話にて受け、同１月９日に行使日付を含めた再度の一部行使の連絡を書面にて

受けたことによります。当該ファンドの総株主の議決権の数に対する割合から判断して、当該ファンドは、主

要株主ではなくその他の関係会社に該当しておりました。

２．当該ファンドの概要

（１） 名 称 Ethan Williammarkets11号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地
東京都千代田区神田須田町一丁目 18番アーバンスクエア神田ビル 502

株式会社 G-Bio

（３） 設 立 根 拠 等 投資事業有限責任組合契約に関する法律

（４） 業務執行組合員の概要
名 称 河野 広勝（無限責任組合員）

所 在 地 兵庫県神戸市北区

（５）
上 場 会 社 と

相 手 先 の 関 係

上 場 会 社 と

相手先の間の

出 資 の 状 況

相手先が、当社の普通株式 30,000,000株及び新株予約権

3,060,000個（普通株式 306,000,000株分）を所有してお

ります。

上場会社と業

務執行組合員

の 関 係

該当事項はありません。

３．異動前後における当該ファンドの所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年 12月 31日現在）
－

－個

（－％）

－個

（－％）

－個

（－％）

異動後

（2026年１月９日現在）
その他の関係会社

300,000個

（20.5％）

－個

（－％）

300,000個

（20.5％）

（注）議決権所有割合は、2025年 10月 31日現在の総議決権数 1,164,484個に、本件の 300,000個を加算した 1,464,484個

を分母として計算しております。

４. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 本異動により、当該ファンドは、開示対象となる非上場の親会社等に新たに該当します。

なお、当社では、合同会社ＦＯ１が、すでに開示対象となる非上場の親会社等（その他の関係会社）に該当

しておりますが、開示対象となる非上場の親会社等（その他の関係会社）のうち当社に与える影響が最も大き

いと認められる会社については、2025年 12月 22日付開示資料「第 40回定時株主総会の開催及び目的事項の

決定に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、2026年１月 28日開催の第 40回定時株主総会にて承認可決

されることを条件としてその代表社員が当社の取締役を兼務する予定であることなどから、合同会社ＦＯ１と

しております。そのため、当社では、今後も引き続き合同会社ＦＯ１の事業年度又は中間会計期間に係る決算

の内容が定まった場合にその決算内容を開示いたします。

５．今後の見通し

 当該ファンドから、当社株式の保有方針について純投資目的であると表明いただいております。

以 上